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VORSTAND - FUNKTIONÄRE - TRAINER – PARTNER - Saison 2023/24 
 
VORSTAND Name Vorname Mobile E-Mail  

Präsident Hunziker Bruno 079 300 94 15 bruno.hunziker@fcmg.ch 

Sportchef Bürki Jürg 079 471 55 60 juerg.buerki@fcmg.ch 

Juniorenobmann Rüegg Stefan E-Mail-Kontakt stefan.rueegg@fcmg.ch 

Marketing & Sponsoring Schneider Armin 079 302 13 71 armin.schneider@fcmg.ch 

Marketing & Sponsoring Michel Philipp 079 504 22 88 philipp.michel@fcmg.ch 

Marketing Blanco Manuel 079 798 09 21 manuel.blanco@fcmg.ch 

Protokollführer Eggimann Nigg 079 345 27 00 nigg.eggimann@fcmg.ch 

SEKRETARIAT + MITGLIEDERVERWALTUNG + INKASSO 

Sekretariat/Koordination Spielbetrieb 
Mitgliederverwaltung & -Inkasso 

Berset Roger 
Berset Franziska 

079 698 19 41 
079 754 10 73 

sekretariat@fcmg.ch 
mitgliederverwaltung@fcmg.ch 

BEREICH AKTIVE 
Sportchef Bürki Jürg 079 471 55 60 juerg.buerki@fcmg.ch 

Koordination Spielbetrieb Berset Roger 079 698 19 41 roger.berset@fcmg.ch 

Trainer 1. Mannschaft (2. Liga inter) Pileggi Riccardo 079 206 25 87 riccardo.pileggi@fcmg.ch 

Assistent 1. Mannschaft  Malacarne Diango 076 385 05 23 diango.malacarne@fcmg.ch 

Torhütertrainer Pfäffli Erich 079 592 86 13 erich.pfaeffli@fcmg.ch 

Trainer 2. Mannschaft (3. Liga) Milosavljevic Milan 079 738 15 85 milan.milosavljevic@fcmg.ch 

Assistent 2. Mannschaft  Kuzmanovic Dragan 079 243 70 28 dragan.kuzmanovic@fcmg.ch 

BEREICH SENIOREN 

Betreuer Senioren 50+ Bielser Stefan 078 621 29 73 stefan.bielser@fcmg.ch 

BEREICH JUNIOREN 
Verantwortlicher Junioren Rüegg Stefan E-Mail-Kontakt stefan.rueegg@fcmg.ch 

J+S Coach Goi Dario 078 803 86 02 dario.goi@fcmg.ch 

Trainer Junioren A  Santschi Martin 079 408 34 87 martin.santschi@fcmg.ch 

Assistent Junioren A Trachsel Markus 079 255 05 48 markus.trachsel@fcmg.ch 

Trainer Junioren Ba Bozovic Milun 079 218 46 03 milun.bozovic@fcmg.ch 

Assistent Junioren Ba Dürig Patrick 079 791 51 68 patrick.duerig@fcmg.ch 

Assistent Junioren Ba Faccio Luan 078 905 21 55 luan.faccio@fcmg.ch 

Trainer Junioren Bb Jost Stefan 079 775 81 37 stefan.jost@fcmg.ch 

Trainer Junioren Ca Faccio Leonardo 076 349 01 65 leonardo.faccio@fcmg.ch 

Trainer Junioren Cb Fetai Ilir 079 949 60 15 ilir.fetai@fcmg.ch 

Assistent Junioren Cb VAKANT … … 

Trainer Junioren Da Albonico Enrico 079 467 81 24 enrico.albonico@fcmg.ch 

Assistent Junioren Da Eisenring Christoph 076 368 82 38 christoph.eisenring@fcmg.ch 

Assistent Junioren Da Thomas Kölliker 079 412 45 57 thomas.koelliker@fcmg.ch 

Trainer Junioren Db Alaliwi Hasan 076 460 06 77 hasan.alaliwi@fcmg.ch 

Assistent Junioren Db Zeggai Selihom 078 406 14 66 selihom.zeggai@fcmg.ch 

Torhütertrainer Junioren B-E Spring Daniel 079 214 50 13 daniel.spring@fcmg.ch 
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VORSTAND - FUNKTIONÄRE - TRAINER – PARTNER - Saison 2023/24 (Fortsetzung)  

 

BEREICH JUNIOREN Name Vorname Adresse E-Mail  

Koordinator Bereich KIFU Buri Thomas 079 964 98 43 thomas.buri@fcmg.ch 

Trainer Junioren Ea Goi Dario 078 803 86 02 dario.goi@fcmg.ch 

Assistent Junioren Ea Buri Andrin 076 284 40 82 andrin.buri@fcmg.ch 

Assistentin Junioren Ea Cecchetto Jessica 079 461 53 39 jessica.cecchetto@fcmg.ch 

Trainer Junioren Eb Buri Thomas 079 964 98 43 thomas.buri@fcmg.ch 

Assistent Junioren Eb Buri Loris 076 831 68 62 loris.buri@fcmg.ch 

Trainer Junioren Ec VAKANT   

Trainer Junioren Fa1+Fa2 Stenson Brett 079 405 65 59 brett.stenson@fcmg.ch 

Trainer Junioren Fb Litzenburger Holger 078 636 75 77 holger.litzenburger@fcmg.ch 

Trainerin Junioren Fc Kronig Elena 079 475 62 09 elena.kronig@fcmg.ch 

Trainer Junioren Fd Chaves Moreira Rui Pedro 076 453 89 14 rui.moreira@fcmg.ch 

Fussballschule (G) (Leitung/Trainer) Buri Andrin  076 284 40 82 andrin.buri@fcmg.ch 

Fussballschule (Administration) Buri Thomas 079 964 98 43 thomas.buri@fcmg.ch 

WEITERE FUNKTIONÄRE       

Webmaster Berset Roger 079 698 19 41 webmaster@fcmg.ch  

Redaktor “der torjäger“ Berset Roger 079 698 19 41 torjaeger@fcmg.ch  

Platz-Speaker Füllerich Thomann Bernhard 079 611 07 29  bernhard.thomann@fcmg.ch  

Material-Verantwortlicher Buri Thomas 079 964 98 43 thomas.buri@fcmg.ch  

Leiter Sponsorenanlass Junioren Affolter Hansjürg «Häsu» 076 530 42 19 hansjuerg.affolter@fcmg.ch 

SCHIEDSRICHTER fcmg    
 

Schiedsrichter fcmg 
 

 

Diggelmann Tom 
Gujer Lorenz 
Santschi Daniel 
Yousfi Mohamed Amine  

 tom.diggelmann@fcmg.ch 
lorenz.gujer@fcmg.ch 
daniel.santschi@fcmg.ch 
amine.yousfi@fcmg.ch 

DIVERSE FUNKTIONEN UND PARTNER       

Ehrenpräsident Schneider Roland 031 951 26 55 roland.schneider@fcmg.ch 

Donatoren 99erClub: 
»Präsident (praesident@99erclub.ch) 

Hartmann Rolf 058 356 50 50 rolfhartmann@ghr.ch 

Supporter-Vereinigung: 
»Präsident 
»Kassier 

 
Gasser Dominik 
Affolter Hansjürg «Häsu» 

 
031 951 36 28 
076 530 42 19  

 
 
hansjuerg.affolter@fcmg.ch 

Genossenschaft Clubhaus: 
»Präsident 

Staub Christian 079 246 45 41 christian.staub@muri-be.ch  

Clubhaus-Betrieb Horisberger Martin   Anfragen per Mail »» clubhaus@fcmg.ch  

Platzwart Füllerich Dällenbach Jürg 079 319 95 62 szfuellerich@bluewin.ch> 

Platzwart Moos Grütter Martin 079 415 62 62 martin.gruetter@schule-muri.ch 

Platzwart Aebnit Hofmann Bernhard 079 646 25 92 bernhard.hofmann@schule-muri.ch  

Platzwart Melchenbühl Bissegger Fabian  079 849 84 77 fabian.bissegger@schule-muri.ch  
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